
【謹告】埼玉会館「新春狂言 万作・萬斎の世界」 

出演者及び配役の変更についてのお知らせ 

 

平素より、当財団の事業につきまして、ご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

埼玉会館「新春狂言 万作・萬斎の世界」（2 月 5 日）に出演を予定しておりました出演者の体調不良が 

確認されたため、当初の配役から変更し、下記の通り代役にて上演いたします。 

 

 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げますとともに、ご理解ご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

なお、出演者及び配役の変更に伴うチケット料金の払い戻しはございません。何卒ご了承賜りますよう謹んで 

お願い申し上げます。 

 

 

公益財団法人埼玉県芸術文化振興財団 

変更 〔前〕 

 

■「解説」   内藤 連 

 

■狂言 『蝸牛』  山伏   野村 萬斎 

主   石田 幸雄 

太郎冠者 深田 博治 

後見  月崎 晴夫 

 

■語 『奈須与市語』 中村 修一 

後見     内藤 連 

 

■狂言 『宗論』  浄土僧   野村 万作 

法華僧   内藤 連 

宿屋    竹山 悠樹 

後見    深田 博治 

変更 〔後〕 ※下線＝変更になった出演者及び配役 

 

■「解説」   石田 幸雄 

 

■狂言 『蝸牛』  山伏   野村太一郎 

主   石田 淡朗 

太郎冠者 深田 博治 

後見  竹山 悠樹 

 

■語 『奈須与市語』 野村 裕基 

後見   石田 淡朗 

 

■狂言 『宗論』  浄土僧   野村 万作 

法華僧  石田 幸雄 

宿屋  竹山 悠樹 

後見   野村太一郎 


